
93. ZS.
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PRO SPONZOROVÁNI POŘADŮ A PROGRAMŮ 

V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE 
(SMLOUVA)

Dodavatel („Česká televize“):

Česká televize - Na hřebenech I11133/2,147 00 Praha 4 -  Podolí 
Kontaktní osoba pro smlouvu za Českou televizi:

Klient (v případě, že Zadavatelem je agentura):

Česká televize
IČ: 000 27 383

DIČ: CZ 000 27 383

Sídlo: Kavčl Hory, 140 70 Praha 4

zřízena na základě zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojeni: Česká spořitelna, 
a.s.

číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena
obchodníkem

Zasílací adresa:

Zadavatel:

Česká atletika, s.r.o.
IČ: 636 68 157

DIČ: CZ 636 68 157

Sídlo: 5. května 1323/9, 140 00 Praha 4 - Nusle

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 37564

bankovní spojení: Československá obchodní 
banka, a. s.

číslo účtu: 153425560/0300

zastoupena: Josefem Čechem, 
jednatelem

Zasílací adresa:
5. května 1323/9,140 00 Praha 4 -  Nusle 
Kontaktní osoba pro smlouvu za Českou atletiku, s.r.o.: 

Všichni ostatní klienti/firmy, kteří se objeví ve sponzorských vzkazech či injektážích budou doplněni 
nejpozději 3 pracovní dny před vysíláním písemně na adresu roman.hozak@ceskatelevize.cz nebo 
ivona.bartok@ceskatelevize.cz
Zadavatel prohlašuje, že uzavřel smlouvu se sponzory pořadu, jejíž součásti je ustanoveni opravňující 
jednat ve prospěch sponzora v souladu s touto smlouvou.

Specifikace sponzorováni:

mailto:roman.hozak@ceskatelevize.cz
mailto:ivona.bartok@ceskatelevize.cz


Odměna bez DPH: 267.000 Kč bez DPH

Odměna je splatná bez ohledu na to, jestli Zadavatel využije sponzorské plněni.

V případě prodleni s úhradou Odměny je Česká televize jednak oprávněna účtovat k dlužné částce 
úrok z prodleni ve výši 0,03% dlužné částky za každý započatý den prodleni až do zaplaceni, jednak 
je Česká televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní pokutu ve výši Odměny, 
přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu. Faktura je splatná ve Ihútě třiceti (30) dnů 
ode dne vystavení.

Nedílnou součásti této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné smluvní podmínky pro sponzorováni 
pořadů a programů v televizním vysíláni České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, že se seznámil 
s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami pro sponzorováni pořadů a programů v televizním 
vysíláni České televize, souhlasí s nimi a zavazuje seje dodržovat.



Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu známy všechny výrazy (jakož i jejich význam) užité ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro sponzorováni pořadů a programů v televizním vysíláni 
České televize a všechna ustanoveni Všeobecných smluvních podmínek pro sponzorováni pořadů a 
programů v televizním vysíláni České televize (a to zejména Cl. 4; Cl. 5; Cl. 6, Cl. 7; Cl. 8; Cl. 9; Cl. 10. Cl. 
11) bylo možné rozumně očekávat.

V Praze dne V dne

Č e s k á  te lev ize Č e sk á  a tle tik a , £řSJí.A ATLETIKAATLETIKA

Josef čecjh, jednatel




